
UCHWAŁA  Nr  VI /35 /2007
Rady  Miejskiej  w  Kisielicach
z  dnia 28   marca  2007 roku

w  sprawie: uchwalenia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta i Gminy Kisielice na lata 2007-2020

Na podstawie  art. 18 ust.2. pkt 6) ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym (Jednolity 
tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami ) oraz stosownie do treści art. 3 pkt. 3) i art.  
9 pkt 4) ustawy  z dnia 6  grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju1) ( Dz. U. Nr 227, poz. 1658)

 
Rada  Miejska  w  Kisielicach  uchwala , co  następuje :

§ 1. Rada  Miejska  w  Kisielicach uchwala program gospodarczy pod nazwą: „Strategia Zrównoważonego 
rozwoju Miasta i Gminy Kisielice na lata 2007- 2020”  , w brzmieniu stanowiącym załącznik  do tej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XVII / 15  / 2000 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 maja 2000 roku w sprawie 
uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Kisielice na lata 2000-2010. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  ,  przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Kisielice. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

Janusz S. Więcek

                                                                                                                                 


